REDONFISH SHPK

Date 29.06.2025
VENDIM
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE

Asambleja e pérgjithshme ¢ ortakeve te shogerise REDONFISH shpk me adrese,Durres u
mblodh me daten 29 gershor 2025 ora 11.00 ne seline e shogerise.

Mbledhja ¢ asamblese ishte njoftuar nepermjet komunikimit telefonik.Mbledhja u bazua
dhe respektoi nenet 81 ¢ vijues te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” si edhe te statutit te shogerise.

Ishin te pranishem ne Asamble 100 % e kuotave te shogerise (dy individe Qemal
Hasanbelli. Keivin Kume), e vértetuar nga evidenca ¢ pjesémarrjes e cila u nénshkrua nga
te pranishmit.

Pra u realizua kuorumi i nevojshém konform ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret
dhe shoqérité tregtare™.

Mbledhja u drejtua nga administratori i shogerise z.Qemal Hasanbelli

Ne pérbérje te rendit te dités jane:

1) Miratimi i Pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2024
2 Prezantimi i planit te biznesit dhe investimeve per vitin 2025

3) Vendimi pér shpérndarjen e fitimit te vitit ushtrimor 2024

Asambleja e pérgjithshme pasi dégjoi administratorin z.Qemal Hasanbelli vendosi.

1) Miratimin unanimisht te Pasgyrave Financiare te vitit 2024
2) Miratimin unanimisht te planit te biznesit dhe investimeve per vitin 2025
3) U vendos unanimisht te behet shpérndarja e fitimit te vitit ushtrimor 2024 ne shumen

1.803.359 leke si me poshte:

Rezerva per investime — 1.803.359 leke
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$ Asambleja nuk mori vendime te tjera

Ortaket

Qemal Hasanbelli Keivin Kume
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